
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1774
    683
    683

Novosedlice Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milič Kočina                                 72        3.           116

Volební strana č. 2 - NOTAK (Novosedličtí občané trochu aktivněji)
 1.     Zdeňka Liv Prokšová                          56        1.           103

Volební strana č. 3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA
 1.     Radoslav Bartůněk                            48        1.           464
 2.     Štěpán Türb                                  40        2.           418
 3.     Stanislava Hajná                             47        3.           388
 4.     Zuzana Müllerová                             54        4.           373
 5.     Kurt Dědič                                   40        5.           405
 6.     Stanislav Bartůněk                           51        6.           369
 7.     Jan Hajný                                    25        7.           354
 8.     Tomáš Pelcman                                36        8.           371
 9.     Jiří Herlitze                                21        9.           340
10.     Jan Pelcman                                  62       10.           376
11.     Helena Fenclová                              68       11.           370

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Mařík                                   31        8.           144
 2.     Věra Součková                                63        1.           122

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Danuše Lísková                               69        1.            93
 2.     Josef Ondráček                               56        8.            83
 3.     Ivo Přichystal                               64        2.            72
 4.     Monika Wagnerová                             47        4.            65
 5.     Alena Nouzáková                              62        5.            67
 6.     Lenka Gýnová                                 45        6.            55
 7.     Marie Bláhová                                71        7.            53
 8.     Jana Steinsdörferová                         69        9.            58
 9.     Antonín Peclinovský                          50       10.            56
10.     Věra Zimová                                  73       11.            56

567752 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ladislava Pipková                            73       12.            53
12.     Josef Bláha                                  63       13.            48
13.     Josef Líska                                  73       14.            48
14.     Anna Ludvíková                               70       15.            46

Volební strana č. 2 - NOTAK (Novosedličtí občané trochu aktivněji)
 1.     Mirek Fíla                                   54        2.            94
 2.     Martin Prokš                                 31        7.            71
 3.     Ondřej Fíla                                  27       11.            70
 4.     Andrea Andrásyová                            27        3.            44
 5.     Jan Prokš                                    30        4.            56
 6.     Jitka Fílová                                 55        5.            60
 7.     Tomáš Hrubý                                  32        6.            49
 8.     Robert Farkaš                                46        8.            65
 9.     Eduard Mühlfeit                              29        9.            49
10.     Miroslava Ouředníková                        48       10.            45
11.     Milan Koiss                                  39       12.            41
12.     Jiří Ouda                                    44       13.            56
13.     Pavel Mach                                   51       14.            61
14.     Jan Eis                                      48       15.            37

Volební strana č. 3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA
 1.     Zdeněk Štuler                                55       12.           346
 2.     Jaroslav Jochec                              50       13.           351
 3.     Karel Říha                                   50       14.           344
 4.     Petra Solnařová                              41       15.           340

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Milan Harvot                                 67        2.           117
 2.     Alena Belejová                               65        3.           117
 3.     Karel Mayerhofer                             48        6.           112
 4.     Tomáš Fabián                                 44        4.            88
 5.     Dana Kučerová                                66        5.            97
 6.     Petra Bubeníčková                            25        7.            98
 7.     Petr Walter                                  30        9.            80
 8.     Petr Klouček                                 52       10.            88
 9.     František Krčmář                             55       11.            74
10.     Stanislava Kalašová                          70       12.            84
11.     Jana Mayerhoferová                           72       13.            75
12.     Zdeněk Pipek                                 70       14.            61
13.     Jiřina Vindušková                            66       15.            54

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    969, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Danuše Lísková                                    93
              2.    Ivo Přichystal                                    72
              3.    Milič Kočina                                     116
              4.    Monika Wagnerová                                  65
              5.    Alena Nouzáková                                   67
              6.    Lenka Gýnová                                      55
              7.    Marie Bláhová                                     53
              8.    Josef Ondráček                                    83

567752 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jana Steinsdörferová                              58
             10.    Antonín Peclinovský                               56
             11.    Věra Zimová                                       56
             12.    Ladislava Pipková                                 53
             13.    Josef Bláha                                       48
             14.    Josef Líska                                       48
             15.    Anna Ludvíková                                    46

Volební strana č. 2 - NOTAK (Novosedličtí občané trochu aktivněji)
Počet hlasů pro stranu:    901, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Liv Prokšová                              103
              2.    Mirek Fíla                                        94
              3.    Andrea Andrásyová                                 44
              4.    Jan Prokš                                         56
              5.    Jitka Fílová                                      60
              6.    Tomáš Hrubý                                       49
              7.    Martin Prokš                                      71
              8.    Robert Farkaš                                     65
              9.    Eduard Mühlfeit                                   49
             10.    Miroslava Ouředníková                             45
             11.    Ondřej Fíla                                       70
             12.    Milan Koiss                                       41
             13.    Jiří Ouda                                         56
             14.    Pavel Mach                                        61
             15.    Jan Eis                                           37

Volební strana č. 3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA
Počet hlasů pro stranu:   5609, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Bartůněk                                464
              2.    Štěpán Türb                                      418
              3.    Stanislava Hajná                                 388
              4.    Zuzana Müllerová                                 373
              5.    Kurt Dědič                                       405
              6.    Stanislav Bartůněk                               369
              7.    Jan Hajný                                        354
              8.    Tomáš Pelcman                                    371
              9.    Jiří Herlitze                                    340
             10.    Jan Pelcman                                      376
             11.    Helena Fenclová                                  370
             12.    Zdeněk Štuler                                    346
             13.    Jaroslav Jochec                                  351
             14.    Karel Říha                                       344
             15.    Petra Solnařová                                  340

Volební strana č. 4 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   1411, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Součková                                    122
              2.    Milan Harvot                                     117
              3.    Alena Belejová                                   117
              4.    Tomáš Fabián                                      88

567752 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Dana Kučerová                                     97
              6.    Karel Mayerhofer                                 112
              7.    Petra Bubeníčková                                 98
              8.    Petr Mařík                                       144
              9.    Petr Walter                                       80
             10.    Petr Klouček                                      88
             11.    František Krčmář                                  74
             12.    Stanislava Kalašová                               84
             13.    Jana Mayerhoferová                                75
             14.    Zdeněk Pipek                                      61
             15.    Jiřina Vindušková                                 54

........................................18:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Michálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567752 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Novosedlice Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8890               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      969   15       8890,00           10,89
č. 2 - NOTAK (Novos.obč.trochu akt.)       901   15       8890,00           10,13
č. 3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA         5609   15       8890,00           63,09
č. 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      1411   15       8890,00           15,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NOTAK (Novos.obč.trochu akt.)
      NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5609,00     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
   2.            2804,50     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
   3.            1869,66     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
   4.            1411,00     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            1402,25     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
   6.            1121,80     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
   7.             969,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.             934,83     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
   9.             901,00     2 - NOTAK (Novos.obč.trochu akt.) 
  10.             801,28     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
  11.             705,50     4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  12.             701,12     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
  13.             623,22     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
  14.             560,90     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    
  15.             509,90     3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - NOTAK (Novos.obč.trochu akt.)      1
 3 - NOVOSEDLICE - DOBRÁ ADRESA        11
 4 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2

567752 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Michálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567752 - str. č. 6


